ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе

15.01.2013

№ 1
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2, кабинет №1
Время проведения: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

Иванов П.А. –

Заместитель председателя:

Зотова М.Ю. -

Секретарь комиссии:

Лобанова Е.Е. -

Члены комиссии:

Горячкина Е.С. -
Панфилова Т.И. –
Селькова Р.В. –

ОТСУТСТВОВАЛ:

Член комиссии:

Сарайнов П.С. -
	первый заместитель Главы администрации муниципального                                       образования «Тереньгульский район»

председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»
методист муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)
начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и доходов муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (по согласованию)

главный специалист – эксперт муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)
директор автономной некоммерческой организации «Центра развития предпринимательства Тереньгульского района Ульяновской области» (по согласованию)

Для участия в торгах в форме открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, в установленный в информационном сообщении срок, на:

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №1
	Здание гаража, техническое состояние удовлетворительное
	375,27 кв.м.
	Ульяновская область, Тереньгульский р-н, р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17

Заявок не поступало
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

В связи с отсутствием заявок на участие на участие в аукционе признать аукцион по Лоту №1 несостоявшимся.
	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес

	Лот №2
	Нежилое помещение, техническое состояние удовлетворительное
	18,00 кв.м.
	Ульяновская область, Тереньгульский р-н, с. Федькино, ул. Центральная, дом 74

Поступила 1 заявка. Комиссией рассмотрена заявка на участие в аукционе.
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и

почтовый адрес
	 Решение
	Причина отказа

	1
	61
	Индивидуальный
предприниматель

Алексеева Людмила Александровна

Почтовый адрес:
Ульяновская область, Сенгилеевский район,
п. Силикатный,
ул. Садовая, дом 1,
квартира 20
	Прошла
	-

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
В связи с участием в аукционе только одного участника, признать открытый аукцион в отношении Лота № 2, несостоявшимся, на основании п. 129 Приложения 1 к Приказу ФАС России № 67 от 10.02.2010 г.

Заключить договор аренды с единственным участником открытого аукциона – индивидуальным предпринимателем Алексеевой Людмилой Александровной, в отношении Лота №2, в порядке и в срок, предусмотренными аукционной документацией по начальной цене                       договора.
Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:           ______________                  Иванов П.А.
Заместитель комиссии:             ______________                  Зотова М.Ю.

Секретарь комиссии:                 ______________
 Лобанова Е.Е.

Члены комиссии:                        ______________                 Горячкина Е.С.
                                                     ______________                 Панфилова Т.И.

_______________                Селькова Р.В.
Заседание аукционной комиссии окончено 15.01.2013 г. в 14 часов 20 минут.